



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka[image: ]
	



	
		
Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠTOROVÁ, Ilona, Klára HARVÁNKOVÁ, Lenka KAMANOVÁ, Zuzana VAŘEJKOVÁ, Jaroslava DOSEDLOVÁ, Markéta PETROVOVÁ, Miroslava DVOŘÁKOVÁ a Michaela KOSTELNÍKOVÁ. Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka. první. Brno: Age Management z. s. 78 s. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{2244162,
   author = {Štorová, Ilona and Harvánková, Klára and Kamanová, Lenka and Vařejková, Zuzana and Dosedlová, Jaroslava and Petrovová, Markéta and Dvořáková, Miroslava and Kostelníková, Michaela},
   address = {Brno},
   edition = {první},
   keywords = {work ability; age management; work ability index},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   publisher = {Age Management z. s.},
   title = {Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka},
   year = {2022}
}



				TY  - GEN
ID  - 2244162
AU  - Štorová, Ilona - Harvánková, Klára - Kamanová, Lenka - Vařejková, Zuzana - Dosedlová, Jaroslava - Petrovová, Markéta - Dvořáková, Miroslava - Kostelníková, Michaela
PY  - 2022
TI  - Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka
PB  - Age Management z. s.
CY  - Brno
KW  - work ability
KW  - age management
KW  - work ability index
N2  - Skupinová metoda Směrem k úspěšné profesní senioritě1 byla vyvinuta za účelem podpory řízení kariéry, odborné kvalifikace a duševní pohody zaměstnanců a vedoucích pracovníků v dnešním rychle se měnícím světě práce. Tato metoda zvyšuje možnosti účastníků nalézat úspěšná řešení týkající se jejich kariéry a posiluje jejich schopnost vyrovnat se s případnými obtížemi a problémy.
ER  - 



				ŠTOROVÁ, Ilona, Klára HARVÁNKOVÁ, Lenka KAMANOVÁ, Zuzana VAŘEJKOVÁ, Jaroslava DOSEDLOVÁ, Markéta PETROVOVÁ, Miroslava DVOŘÁKOVÁ a Michaela KOSTELNÍKOVÁ. \textit{Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka}. první. Brno: Age Management z. s. 78 s. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Profesní seniorita®: Program profesního a osobnostního rozvoje učitelů: pracovní sešit účastníka
	Název anglicky	Towards Successful Seniority TM
	Autoři	ŠTOROVÁ, Ilona (203 Česká republika), Klára HARVÁNKOVÁ (203 Česká republika, garant, domácí), Lenka KAMANOVÁ (203 Česká republika), Zuzana VAŘEJKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Jaroslava DOSEDLOVÁ (203 Česká republika, domácí), Markéta PETROVOVÁ (203 Česká republika, domácí), Miroslava DVOŘÁKOVÁ (203 Česká republika, domácí) a Michaela KOSTELNÍKOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 první. Brno, 78 s. 2022. 
	Nakladatel	Age Management z. s.


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Učební texty pomůcky (vč. dílčích kapitol v učebnicích)
	Obor	50301 Education, general; including training, pedagogy, didactics [and education systems]
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/22:00129569
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	pracovní schopnost; age management; work ability index
	Klíčová slova anglicky	work ability; age management; work ability index
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. et Mgr. Klára Harvánková, Ph.D., učo 174503. Změněno: 20. 3. 2023 07:22.

	Anotace
	Skupinová metoda Směrem k úspěšné profesní senioritě1 byla vyvinuta za účelem podpory řízení kariéry, odborné kvalifikace a duševní pohody zaměstnanců a vedoucích pracovníků v dnešním rychle se měnícím světě práce. Tato metoda zvyšuje možnosti účastníků nalézat úspěšná řešení týkající se jejich kariéry a posiluje jejich schopnost vyrovnat se s případnými obtížemi a problémy.

	Anotace anglicky
	The Towards Successful Seniority group method was developed to support career management, professional and mental well-being of employees and managers in today's fast-changing world of work. This method increases participants' ability to find successful career related solutions and strengthens their ability to cope with to cope with potential difficulties and challenges.


					Návaznosti
	TL02000290, projekt VaV	Název: Modifikace finského vzdělávacího programu Towards Successful Seniority na základě aktuálních potřeb učitelů středních škol (Akronym: Profesní seniorita)
	Investor: Technologická agentura ČR, Modifikace finského vzdělávacího programu Towards Successful Seniority na základě aktuálních potřeb učitelů středních škol


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 17:04



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 17:04
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










